
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria do(a) Reitor(a) N° 2511 de 4 de setembro de 2024

A Reitora em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições
legais,

 

Considerando memoriando eletrônico 4/2024 - CGP-SJE;

 

RESOLVE:

 

Art. 1º Designar as servidoras abaixo nomeadas para constituírem a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação
de Profissional Especializado em atendimento a pessoas com deficiência referente ao Edital nº 12/2024:

CLAUDIA DANIELE SPIER HOFFELDER - Câmpus São José
KARLA GARCIA LUIZ - Câmpus São José
LETICIA APARECIDA MARTINS - Câmpus Florianópolis-continente

 

Art. 2º Definir a validade desta portaria até o final do referido processo seletivo.

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 

 

ANDREA MARTINS ANDUJAR

ANDREA MARTINS ANDUJAR
Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC
https://sipac.ifsc.edu.br/public


